
  

                                                           

 

                Istituto Comprensivo Ancona Nord 

          Via Volta, 1/A – 60126 Ancona (AN) Tel.071/888380  Fax 071/887233 

 www.anconanord.it  -   anic80400c@pec.istruzione.it  -  anic80400c@istruzione.it 

                 C.F. 80016250427                      Codice univoco ufficio UFL56J 

 
 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico n. 76 

Liquidazione Bonus per la valorizzazione del merito del personale docente a.s. 2019/20. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” con riferimento all’art. 1 

commi da 126 a 129; 

- visto l’art. 17 del D. Lgs. 165/2001; 

- tenuto conto dei criteri individuati dal Comitato per la Valutazione dei Docenti; 

- visti gli articoli 31 co. 1 lettera g) e 36 del Contratto Integrativo di Istituto per l'a.s. 2019/20 sottoscritto 

in data 3 marzo 2020; 

- viste le dichiarazioni presentate dai docenti, su modulo predisposto, circa le attività da valutare per 

l’attribuzione del fondo; 

- visto il prospetto di valutazione effettuata dalla scrivente con attribuzione dei punteggi e relativa 

ripartizione del compenso secondo i criteri definiti dall’art. 36 del Contratto Integrativo di Istituto per 

l'a.s. 2019/20; 

- vista la propria nota prot. n. 6177/2020 del 26/09/2020, pubblicata all’Albo in pari data, relativa 

all’assegnazione del Bonus per la valorizzazione del merito al personale docente a.s. 2019/2020; 

- preso atto che avverso l’atto di cui sopra non sono accorsi reclami nei termini stabiliti; 

- visto che il budget complessivo di euro 12.869,28, dato dal finanziamento per l’anno scolastico 2019/20 

pari ad euro 12.869,01 e dalle economie degli anni precedenti di euro 0,27, è stato assegnato/riassegnato 

dal SIRGS nel Capitolo 2556 Piano gestionale 13 per euro 12.869,24 e nel Capitolo 2554 Piano 

gestionale 13 per euro 0,04; 
 

DETERMINA 
 

la liquidazione del Bonus per la valorizzazione del merito per l'a.s. 2019/20 a n. 21 secondo i compensi 

determinati nel prospetto allegato per  un impegno complessivo di euro 11.610,40, che verrà retribuito a 

mezzo “cedolino unico” con imputazione al  Capitolo 2556 Piano gestionale 13,. 

 

Allegati: 

Prospetto di ripartizione. 

 

         Firmato digitalmente da 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Lorella Cionchetti 

************* 

Al SITO WEB 

Agli  ATTI 

http://www.anconanord.it/
mailto:anic80400c@pec.istruzione.it
mailto:ainc80400c@istruzione.it
Protocollo 0007216/2020 del 15/10/2020


		2020-10-15T14:28:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LORELLA CIONCHETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




